
學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

數目 參賽學校 學校簡稱

1 迦密唐賓南紀念中學 CBTMSS
2 北角協同中學 CLS-NP
3 明愛聖保祿中學 CSP
4 中華基督教青年會中學 CYMCASS
5 香港管理專業協會李國寶中學 DLKP
6 風采中學 EC
7 鳳溪第一中學 FK1
8 基督教香港信義會心誠中學 FLSS
9 香港管理專業協會羅莊祥中學 HKMAKSLO
10 香港真光書院 HKTLC
11 喇沙書院 LSC
12 循道中學 MDIST
13 加拿大神召會嘉智中學 PAOCKCSS
14 伯裘書院 PKC
15 聖若瑟英文中學 SJAC
16 聖保羅書院 SPB
17 沙田官立中學 STGSS
18 南屯門官立中學 STMGSS
19 順德聯誼會胡兆熾中學 SWC
20 中華基督教會譚李麗芬中學 TLLF
21 順德聯誼會譚伯羽中學 TPYC
22 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 TYH
23 東華三院黃鳳翎中學 WFL
24 九龍華仁書院 WYK



學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

 女子丙組~反曲弓

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分

1 2A 張穎楠 FLSS 308 315 623
2 2E 黎昊怡 FLSS 295 296 591
3 2D 黃希文 STMGSS 289 301 590
4 1E 杜善瑜 HKTLC 277 304 581
5 2G 廖泳芝 HKTLC 294 286 580
6 3D 黃佩珊 TPYC 295 269 564
7 3C 鄒樂汶 FLSS 281 281 562
8 3A 李思樺 CBTMSS 297 259 556
9 3E 紀姜麟 WFL 268 282 550

10 3B 李文希 HKTLC 272 274 546
11 2C 周靖緯 HKTLC 265 268 533
12 2F Palomaria. N.L. Santos DLKP 278 246 524
13 1D 李月朗 DLKP 239 265 504
14 3F 譚欣鳴 FLSS 258 242 500
15 1B 范穎瑤 FLSS 204 256 460
16 1F 何翠螢 SWC 236 210 446
17 2B 蔡卓敏 WFL 216 214 430
18 1C 區諾怡 MDIST 198 176 374

1A 何美琪 HKTLC 缺席 缺席 0

女子甲乙組~反曲弓

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分

1 7C 蘇尹翎 FLSS 323 335 658
2 6G 黃    睿 HKTLC 326 328 654
3 5C 戴秀璇 FLSS 332 314 646
4 4A 沈詠欣 HKTLC 318 327 645
5 4B 李嘉雯 FLSS 316 327 643
6 4G 陳立頤 FLSS 317 311 628
7 7F 羅夏萍 FLSS 320 305 625
8 7A 葉淑貞 SWC 317 304 621
9 5D 鄧萃行 DLKP 297 314 611

10 7D 黃希汶 HKTLC 306 287 593
11 6A 趙紫君 FLSS 281 278 559
12 5F 黎穎詩 HKTLC 279 271 550
13 5B 黃可怡 HKTLC 293 239 532
14 4E 陳少珍 HKTLC 265 264 529
15 7B 陳佳莉 MDIST 268 257 525
16 4F 何希文 TPYC 256 243 499
17 6D 彭玉環 TPYC 230 258 488
18 6E 蘇悅華 SWC 249 214 463
19 4D 傅映蕎 SWC 206 247 453
20 5E 徐銘娸 TPYC 204 210 414
21 6C 郭秀兒 HKTLC 205 200 405
22 5G 盧欣煒 CYMCASS 192 206 398
23 5A 江倩雯 CYMCASS 195 194 389
24 7G 陳樂詩 TPYC 201 175 376
25 7E 馮思恩 CYMCASS 169 180 349
26 6B 李紫茵 CYMCASS 193 115 308
27 6F 游俊賢 CYMCASS 144 120 264
28 4C 莊富麗 CYMCASS 97 143 240
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學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

男子丙組~反曲弓

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分

1 10C 倫浩智 SWC 315 317 632
2 11G 羅慶龍 SWC 306 306 612
3 12C 周志星 WFL 302 297 599
4 11D 廖志旭 SWC 291 305 596
5 9C 蔡銘耀 EC 298 294 592
6 10D 陳德軒 WFL 304 287 591
7 9F 羅俊權 TPYC 292 296 588
8 11B 梁斌澤 TPYC 289 296 585
9 10E 阮鉅森 FK1 284 297 581

10 8F 韋業賢 SPB 265 285 550
11 8E 羅豪麟 CSP 271 276 547
12 8A 吳博文 SWC 259 279 538
13 12E 劉俊銘 SWC 275 247 522
14 11A 黎子敬 MDIST 244 265 509
15 9B 馬愷俊 SWC 259 248 507
16 8C 布文傑 HKMAKSLO 221 274 495
17 10A 馮善謙 SPB 238 216 454
18 10F 陳籽勤 MDIST 215 234 449
19 11E 許旨然 FLSS 237 203 440
20 9D 陳信延 MDIST 204 224 428
21 10B 曾寶榮 HKMAKSLO 204 207 411
22 8B 何智健 MDIST 204 205 409
23 9G 蕭家俊 CLS-NP 146 219 365
24 11F 馮溍龍 HKMAKSLO 175 185 360
25 12B 麥覺晴 PAOCKCSS 182 177 359
26 8D 歐陽觀文 CLS-NP 123 206 329
27 11C 魏興發 CLS-NP 147 111 258
28 12A 謝河輝 CLS-NP 57 161 218
29 9E 黃瑋瑜 SPB 73 88 161

9A 陳奕偉 HKMAKSLO 缺席 缺席 0
12D 何振豪 PKC 缺席 缺席 0
12F 伍德健 TLLF 缺席 缺席 0
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學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

男子甲乙組~反曲弓

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分

1 15D 李子銓 SPB 337 326 663
2 16D 徐志遠 FLSS 331 330 661
3 18F 張子俊 FLSS 328 332 660
4 22G 游天悅 SPB 331 324 655
5 17C 張國祖 CLS-NP 325 327 652
6 24D 葉文俊 SWC 338 304 642
7 14C 宋   寧 TPYC 317 323 640
8 24F 陳栢祺 WYK 313 325 638
9 22E 陳炳勳 SJAC 307 322 629
10 13B 全志雄 TPYC 321 302 623
11 21F 黎健朗 MDIST 302 319 621
12 13C 何正睎 SPB 301 319 620
13 18G 張鈺淇 TPYC 306 312 618
14 21B 趙迪威 FLSS 307 306 613
15 24E 溫尚融 TYH 292 320 612
16 17F 張家樂 TPYC 307 304 611
17 22C 鄒碩文 FLSS 301 306 607
18 14F 徐駿文 HKMAKSLO 299 307 606
19 20A 黃志旭 FLSS 298 299 597
20 20C 鄧詠滔 SPB 298 299 597
21 19G 陳建龍 FLSS 295 300 595
22 23E 陳思列 SWC 307 288 595
23 13A 巫家寶 FLSS 285 308 593
24 23C 馮天祐 PAOCKCSS 294 293 587
25 20D 梁鍾浩 TPYC 292 292 584
26 21G 陳小峰 TPYC 290 292 582
27 23B 李永佳 DLKP 286 289 575
28 16E 潘俊鵬 LSC 284 285 569
29 18B 周銘深 PAOCKCSS 279 288 567
30 18E 張嘉駿 SPB 284 272 556
31 15C 姚柏洪 FLSS 303 247 550
32 21A 孔天行 PAOCKCSS 285 263 548
33 16B 司徒俊樂 SPB 269 270 539
34 14D 葉志恆 PAOCKCSS 260 276 536
35 17D 鄭景楠 HKMAKSLO 261 266 527
36 17E 婁楚彬 FLSS 271 255 526
37 15E 殷炯峰 HKMAKSLO 254 265 519
38 24A 陳庭軒 DLKP 244 270 514
39 16F 邵啟昌 TPYC 263 245 508
40 23F 陳志業 LSC 253 251 504
41 24B 劉子進 TPYC 256 248 504
42 21C 陳嘉豪 CSP 264 239 503
43 14B 李天城 FLSS 225 254 479
44 19B 陳少華 CLS-NP 231 248 479
45 19A 梁振星 TPYC 235 241 476
46 13G 李嘉林 HKMAKSLO 229 244 473
47 14A 方嘉譽 SPB 238 235 473
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學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

48 19E 寧礎鋒 STGSS 214 243 457
49 15F 陳建廷 PKC 226 220 446
50 19F 梁鈞瑋 SPB 240 192 432
51 19D 葉楚星 CYMCASS 215 208 423
52 22B 黃耀邦 STGSS 207 210 417
53 18A 呂嘉偉 CLS-NP 201 207 408
54 15A 林恩禮 TPYC 216 187 403
55 23A 林志豪 STGSS 204 192 396
56 13E 蔡韻芝 PAOCKCSS 209 183 392
57 24C 梁志偉 STGSS 176 216 392
58 21E 盧宗彥 LSC 128 231 359
59 14E 黃嘉俊 CYMCASS 149 204 353
60 15G 關浩銓 STGSS 179 169 348
61 16A 陳添傑 CYMCASS 177 146 323
62 20E 何世豪 CSP 196 124 320
63 13D 李焯謙 PKC 150 163 313
64 20F 羅子聰 STGSS 145 158 303
65 24G 吳文曦 LSC 139 133 272
66 17B 趙祟輝 PKC 138 130 268
67 16G 陳煒中 PKC 147 110 257
68 21D 楊智宇 STGSS 112 141 253
69 16C 章社根 HKMAKSLO 228 22 250
70 22F 楊敬賢 CSP 91 141 232
71 13F 李志彬 CYMCASS 93 136 229
72 15B 黃鏘朗 LSC 92 89 181
73 17A 潘健燊 LSC 53 112 165

18C 鄭志偉 CYMCASS 缺席 缺席 0
18D 劉嘉揚 LSC 缺席 缺席 0
19C 區舜韓 LSC 缺席 缺席 0
20B 彭傑洪 LSC 缺席 缺席 0
22A 李信輝 MDIST 缺席 缺席 0
22D 黃思朗 LSC 缺席 缺席 0
23D 譚偉東 FLSS 缺席 缺席 0
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學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

 女子組~反曲弓 * 總分以最高分3名運動員之總計

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分 * 隊際總成績

1 7C 蘇尹翎 FLSS 323 335 658 1947
5C 戴秀璇 FLSS 332 314 646
4B 李嘉雯 FLSS 316 327 643
4G 陳立頤 FLSS 317 311 628
7F 羅夏萍 FLSS 320 305 625
2A 張穎楠 FLSS 308 315 623
2E 黎昊怡 FLSS 295 296 591
3C 鄒樂汶 FLSS 281 281 562
6A 趙紫君 FLSS 281 278 559
3F 譚欣鳴 FLSS 258 242 500
1B 范穎瑤 FLSS 204 256 460

2 6G 黃    睿 HKTLC 326 328 654 1892
4A 沈詠欣 HKTLC 318 327 645
7D 黃希汶 HKTLC 306 287 593
1E 杜善瑜 HKTLC 277 304 581
2G 廖泳芝 HKTLC 294 286 580
5F 黎穎詩 HKTLC 279 271 550
3B 李文希 HKTLC 272 274 546
2C 周靖緯 HKTLC 265 268 533
5B 黃可怡 HKTLC 293 239 532
4E 陳少珍 HKTLC 265 264 529
6C 郭秀兒 HKTLC 205 200 405
1A 何美琪 HKTLC 缺席 缺席 0

3 5D 鄧萃行 DLKP 297 314 611 1639
2F Palomaria. N.L. Santos DLKP 278 246 524
1D 李月朗 DLKP 239 265 504

4 3D 黃佩珊 TPYC 295 269 564 1551
4F 何希文 TPYC 256 243 499
6D 彭玉環 TPYC 230 258 488
5E 徐銘娸 TPYC 204 210 414
7G 陳樂詩 TPYC 201 175 376

5 7A 葉淑貞 SWC 317 304 621 1537
6E 蘇悅華 SWC 249 214 463
4D 傅映蕎 SWC 206 247 453
1F 何翠螢 SWC 236 210 446

6 5G 盧欣煒 CYMCASS 192 206 398 1136
5A 江倩雯 CYMCASS 195 194 389
7E 馮思恩 CYMCASS 169 180 349
6B 李紫茵 CYMCASS 193 115 308
6F 游俊賢 CYMCASS 144 120 264
4C 莊富麗 CYMCASS 97 143 240

2006年5月13日 香港射箭總會 第1頁，共3頁



學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

男子組~反曲弓 * 總分以最高分3名運動員之總計

名次 靶號 姓   名 學   校 18米 18米 總分 * 隊際總成績

1 15D 李子銓 SPB 337 326 663 1938
22G 游天悅 SPB 331 324 655
13C 何正睎 SPB 301 319 620
20C 鄧詠滔 SPB 298 299 597
18E 張嘉駿 SPB 284 272 556
8F 韋業賢 SPB 265 285 550
16B 司徒俊樂 SPB 269 270 539
14A 方嘉譽 SPB 238 235 473
10A 馮善謙 SPB 238 216 454
19F 梁鈞瑋 SPB 240 192 432
9E 黃瑋瑜 SPB 73 88 161

2 16D 徐志遠 FLSS 331 330 661 1934
18F 張子俊 FLSS 328 332 660
21B 趙迪威 FLSS 307 306 613
22C 鄒碩文 FLSS 301 306 607
20A 黃志旭 FLSS 298 299 597
19G 陳建龍 FLSS 295 300 595
13A 巫家寶 FLSS 285 308 593
15C 姚柏洪 FLSS 303 247 550
17E 婁楚彬 FLSS 271 255 526
14B 李天城 FLSS 225 254 479
11E 許旨然 FLSS 237 203 440
23D 譚偉東 FLSS 缺席 缺席 0

3 24D 葉文俊 SWC 338 304 642 1886
10C 倫浩智 SWC 315 317 632
11G 羅慶龍 SWC 306 306 612
11D 廖志旭 SWC 291 305 596
23E 陳思列 SWC 307 288 595
8A 吳博文 SWC 259 279 538
12E 劉俊銘 SWC 275 247 522
9B 馬愷俊 SWC 259 248 507

4 14C 宋   寧 TPYC 317 323 640 1881
13B 全志雄 TPYC 321 302 623
18G 張鈺淇 TPYC 306 312 618
17F 張家樂 TPYC 307 304 611
9F 羅俊權 TPYC 292 296 588
11B 梁斌澤 TPYC 289 296 585
20D 梁鍾浩 TPYC 292 292 584
21G 陳小峰 TPYC 290 292 582
16F 邵啟昌 TPYC 263 245 508
24B 劉子進 TPYC 256 248 504
19A 梁振星 TPYC 235 241 476
15A 林恩禮 TPYC 216 187 403

5 23C 馮天祐 PAOCKCSS 294 293 587 1702
18B 周銘深 PAOCKCSS 279 288 567
21A 孔天行 PAOCKCSS 285 263 548
14D 葉志恆 PAOCKCSS 260 276 536
13E 蔡韻芝 PAOCKCSS 209 183 392
12B 麥覺晴 PAOCKCSS 182 177 359
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學界射箭比賽

2006年5月13日
灣仔運動場

6 14F 徐駿文 HKMAKSLO 299 307 606 1652
17D 鄭景楠 HKMAKSLO 261 266 527
15E 殷炯峰 HKMAKSLO 254 265 519
8C 布文傑 HKMAKSLO 221 274 495
13G 李嘉林 HKMAKSLO 229 244 473
10B 曾寶榮 HKMAKSLO 204 207 411
11F 馮溍龍 HKMAKSLO 175 185 360
16C 章社根 HKMAKSLO 228 22 250
9A 陳奕偉 HKMAKSLO 缺席 缺席 0

7 21F 黎健朗 MDIST 302 319 621 1579
11A 黎子敬 MDIST 244 265 509
10F 陳籽勤 MDIST 215 234 449
9D 陳信延 MDIST 204 224 428
8B 何智健 MDIST 204 205 409
22A 李信輝 MDIST 缺席 缺席 0

8 17C 張國祖 CLS-NP 325 327 652 1539
19B 陳少華 CLS-NP 231 248 479
18A 呂嘉偉 CLS-NP 201 207 408
9G 蕭家俊 CLS-NP 146 219 365
8D 歐陽觀文 CLS-NP 123 206 329
11C 魏興發 CLS-NP 147 111 258
12A 謝河輝 CLS-NP 57 161 218

9 16E 潘俊鵬 LSC 284 285 569 1432
23F 陳志業 LSC 253 251 504
21E 盧宗彥 LSC 128 231 359
24G 吳文曦 LSC 139 133 272
15B 黃鏘朗 LSC 92 89 181
17A 潘健燊 LSC 53 112 165
18D 劉嘉揚 LSC 缺席 缺席 0
19C 區舜韓 LSC 缺席 缺席 0
20B 彭傑洪 LSC 缺席 缺席 0
22D 黃思朗 LSC 缺席 缺席 0

10 8E 羅豪麟 CSP 271 276 547 1370
21C 陳嘉豪 CSP 264 239 503
20E 何世豪 CSP 196 124 320
22F 楊敬賢 CSP 91 141 232

11 19E 寧礎鋒 STGSS 214 243 457 1270
22B 黃耀邦 STGSS 207 210 417
23A 林志豪 STGSS 204 192 396
24C 梁志偉 STGSS 176 216 392
15G 關浩銓 STGSS 179 169 348
20F 羅子聰 STGSS 145 158 303
21D 楊智宇 STGSS 112 141 253

12 19D 葉楚星 CYMCASS 215 208 423 1099
14E 黃嘉俊 CYMCASS 149 204 353
16A 陳添傑 CYMCASS 177 146 323
13F 李志彬 CYMCASS 93 136 229
18C 鄭志偉 CYMCASS 缺席 缺席 0

13 15F 陳建廷 PKC 226 220 446 1027
13D 李焯謙 PKC 150 163 313
17B 趙祟輝 PKC 138 130 268
16G 陳煒中 PKC 147 110 257
12D 何振豪 PKC 缺席 缺席 0
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